
平成29年11月

取引先各位

株式会社 木 下 組
TEL 0267-62-0343

11月・12月請求書の取扱について

    　     拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を頂き

   　    誠にありがとうございます。　

　 　       さて、弊社では、年末年始の請求書の取扱を下記の通りとさせていただきます。

       　 何卒ご協力お願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　敬具

記

○11月15日〆請求書の取扱いについて

 　　 請求書締日　：　１１月１５日（水）

  　　提   出   日　：　11月30日（木）　

　　　　     　　               　提出締切日を過ぎてからの受付分につきましては、翌月扱いとさせていただきます。

  　　支   払   日　：　１２月２８日（木）　銀行振込

○12月15日〆請求書の取扱いについて

 　　 請求書締日　：　12月15日（金）

  　　提   出   日　：　12月22日（金）

　　　　     　　               　提出締切日を過ぎてからの受付分につきましては、翌月扱いとさせていただきます。

  　　支   払   日　：　1月31日（水）　銀行振込

 ○追記

  　　 ・ 弊社年末・年始休日予定　　　平成29年12月29日（金）～平成30年1月3日（水）

　　　 ・ 弊社ホームページ（営業日案内）でもご案内しております。（http://www.kinositagumi.co.jp/）

　　　　　請求書用紙につきましても弊社ホームページよりダウンロードできますのでご利用下さい。


